П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от  08.04.2013                                                                                                           № 28
Об утверждении муниципального
заказа на 2013 год

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», эффективного расходования бюджетных средств  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальный заказ на 2013 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.
Глава муниципального образования Пенкинское
В.В.Исаев